Rio de Janeiro e no Jornal Valor Econômico do dia 26 de março de 2021, na forma
do §4° do art. 133 da Lei 6.404/76.

4.2. Aprovar a proposta da Diretoria no sentido da destinação do resultado do exer-
cício encerrado em 31 de dezembro de 2020, no montante de R$ 167.818.104,25
(cento e sessenta e sete milhões, oitocentos e dezoito mil, cento e quatro reais e
vinte e cinco centavos), como se segue:

(i) R$ 8.390.905,21 (oito milhões, trezentos e noventa mil, novecentos e cinco reais
e vinte e um centavos) para a constituição da Reserva Legal, correspondente a 5%
(cinco por cento) do lucro líquido;

(ii) R$ 41.954.526,06 (quarenta e um milhões, novecentos e cinquenta e quatro
mil, quinhentos e vinte e seis reais e seis centavos) a título de Dividendos, os quais
serão pagos até 31/12/2021; e

(iii) reter, na forma autorizada pelo art. 202, §3°, da Lei 6.404/76, o saldo de R$

117.472.672,98 (cento e dezessete milhões, quatrocentos e setenta e dois mil, seis-